CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-01/12

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2012.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Encaminhamos, em anexo, além da prestação de contas de dezembro,
cópia da Ata das Assembléias Gerais Ordinária e Extraordinária realizadas,
cumulativamente, no dia 17/01/2012.

Os valores das cotas condominiais foram majorados em 6,78% sobre o
valor das cotas do ano de 2011 e passam a ser os seguintes: R$315,00 para
as salas ou apartamentos com finais 01 a 17, 19 a 22, 24 a 40, 42 a 45 e
sobrelojas 201 e 221 a 223; R$ 630,00 para as salas ou apartamentos da
cobertura e com finais 18, 23, 41 e sobrelojas 202 a 220; e R$ 157,50 para as
lojas. O valor da cota mensal para as unidades que não possuem medidor
próprio e fazem uso do gás passa a ser de R$ 22,00.

Agradecemos a todos que compareceram à Assembléia e colaboraram
com suas observações e sugestões.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico              Arnaldo M. Lage - Administrador